

Federal İçişleri Bakanı Horst Seehofer Avrupa Birliđi ii sınır kontrollerini Avrupa genelinde hava ve deniz ulařımı alanlarını da kapsamak üzere genişletiyor

An itibariyle İtalya, İspanya, Avusturya, Fransa, Lüksemburg, Danimarka ve İsvire'den uak ve gemi yolculuklarında giriş kısıtlamaları uygulanmaya başladı

Federal İçişleri Bakanı Horst Seehofer federal kabinede bugün verilen karar sonucunda Koronavirüs'ünden kaynaklanan enfeksiyon tehlikesinin daha çok yayılmasını engellemek amacıyla geçici sınır kontrollerini Avrupa ii hava ve deniz ulaşımını da kapsamak üzere genişletti.

Avrupa ii sınır kontrolleri an itibariyle İtalya, İspanya, Avusturya, Fransa, Lüksemburg, Danimarka ve İsvire'den Almanya'ya iniř yapan uuřlar iin de uygulanacaktır. Aynısı Danimarka'dan gelen deniz seferleri iin de geçerlidir.

Federal Bakan Scheuer:

Güncel durum, bölgesel ulařımda istikrarlı temel tedariki sađlamamızı ve aynı zamanda kiřilerin Avrupa ii sınır ötesi seyahatlerini kesinkes en aza indirgememizi gerekli kılıyor. Dün gece itibariyle üçüncü ülkelerden Almanya'ya girişler ancak (tıbbi personel gibi) pek az münferit vakayla sınırlıdır. Bugün halkı korumak iin bir adım daha atıyoruz: Giriř sınırlamalarını Avrupa Birliđi üye ülkelerinden gelen yolculara da uyguluyoruz. Hava, deniz ya da kara yoluyla veya tren yoluyla mı Almanya'ya geliyor olmaları hiç farketmiyor. Bu tedbirlerden özellikle yük taşımacılıđı ve sađlık sisteminde ya da kritik altyapı alanında alıřanlar muaftır. Bu şekilde Avrupa ii ve dıřı seyahatlere tek tip düzenlemeler oluřturuyoruz.

Acil seyahat sebebi olmayan yolcular iin bu ulařım yollarında derhal uygulanacak sınırlamalar mevcuttur. Acil seyahat sebebi olan yolcular ve işlerinden ötürü gidip gelmek zorunda olanlardan sınır geçişinin gerekli olduđunu kanıtlayan belgeleri yanlarında bulundurmaları rica olunur.

Federal İçişleri Bakanlığı vatandaşların hepsinden zorunlu olmayan seyahatlerden mutlaka kaçınmalarını rica eder.

İlgili AB ülkeleri önceden bilgilendirilmiştir. Schengen Sınır Kodeksi madde 28 temelinde geçici sınır kontrollerinin yeniden uygulanışı hakkında resmi bildirim Avrupa Komisyonu ve tüm AB ülkeleri İçişleri Bakanlarına iletilmiştir.